Shogéria FLORI shpk SH.P.K
NIPT K67911502U
Adresa Lezhe,L.Shtraus

NR 1 date 30.06.2022

Asambleja e ortakeve si organ vendimarres | shogerise

Vendosi
Miraton Pasqyrat financiare te vitit 2021
2 Percaktoj destinancionin e fitimit te vitit 2021 si vijon :

FITIM Rezerva Tatim Dividente

Subjekti Neto Ligjore KAPITALIZIM Dividente Dividenti per tu
5% 8%|shpernda

FLORI shpk 135,110,059 6,755,503 115,259,987 | 13,094,569 1,047,566 12,047,004

Emeron audituese ligjore per rritjen e kapitalit Zj Adrisa Boshnjaku
me NUIS L96405003B dhe NR . License 370 dt 15/02/2019

ORTAKE:

FLORIN MANDREU

_ NIPT: K67911502U /




Shogena "FLORI"SHPK
NIPTH Ko7l 13021

\dresa SHTRAUS, LEZHE

Shkoder.me 22.12.2022

AUTORIZIM

Deklaroj s¢ une Florin Mandreu me nr identifikimi He10180525.n€N pergjegjesine time ligjore dhe
morale . si administrator i firmes " FLORI "SHPK.

Autorizoj ADRISA BOSHNJAKU me nr identifikimi 156103013B, Audituese Ligjore me NIPT
964030038 ne kryerjen ¢ veprimeve per rritjen ¢ kapitalit te shogerise time.

Autorizuesi | Autorizuari

Flonn Mandreu ADRISA BOSHNITAKL
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Shoqéria "FLORI"
NIPT K67911502U

VENDIM
NR 2 date 22.12.2022

Asambleja e ortakeve si argan vendimarres | shoqerise

u mblodh dhe

Vendosi:
1 TE RRISE KAPITALIN E SHOQERISE SI VIJON :

Nga fitimi | vitit 2021

1. Kapitali 115,259,987
2. Numri i pjeséve 1
KAPITALI | SHOQERISE ISHTE
[1. Kapitali 376,740,013 |
Shoqeria ka nje ortak te vetem :  FLORIN MANDREU

Me pjesmarrje 100% ne kapital teFLORIN MANDREU.

Burimi i rritjes eshte nga Fitimet e shogerise se vitit 2021

KAPITALI | SHOQERISE PERFUNDIMISHT BEHET :

1. Kapitali 492,000,000
2. Numri i pjeséve 1

Shogeria ka nje ortak te vetem :  FLORIN MANDREU
Me pjesmarrje 100% ne kapital teFLORIN MANDREU.

2 Emeron Vleresuese te rritjes se kapitalit Znj. Adrisa Boshnjaku,Audituese Ligjore

me LIC. NR. 370 DATE 15.02.2019 dhe NIPT L964050038

Ndryshimet e kapitalit paragiten ne QKB.

ORTAK | Vetem i Shoqerise "FLORI"shpk Shkoder
FLORIN MANDREU

NIPT: K 7115020
LEzpE AL BANE



AUDITUSE LIGJORE

ADRISA BOSHNJAKL Adresa Sheshi 2 Prill Phone:  (+355 2225) 508]
Kati| |-re
Pallati Pasht Hipotekes
Shkoder, Albania g-mall:  adrisa ulgini@yahgo it

Raport zmadhim kapitali .

Nga fitimi i{ Shogérisé

Pérgatitur nga: Adrisa Boshnjaku ,Audituese Ligjore

Adresa: Sheshi 2 Prilli, Kati i I-re, Pallati Posht Hipotekes
Shkodér, Albania

Drejtuar : Z. Florin Mandreu, Ortaku i Shogérisé me Pérgjegjési te Kufizuar
“FLORI” ShPK, Shtraus, Lezhé, Shqipéri

Uné Adrisa Boshnjaku ,Audituese Ligiore , me numér license 370, léshuar nga
Ministria e Financave té Regjistruar mé daté 15.02.2019, pranova misionin e
ngarkuar nga ortaku i shogérisé “FLORI” ShPK, Shkodér, Z. Florin Mandreu, pér té
hartuar raportin e zmadhimit té kapitalit, nga fitimi i shoqérisé viti 2021.

Vendimi i juaj i marré me datén 22/12/2021 pér zmadhimin e kapitalit
themeltar, nga fitimi i shoqérisé , kérkon qé€ uné si audituese ligjore , té béj verifikimin
e dokumentacionit pérkatés qé lidhet me pasqyrimin e kétij kapitali nga fitimi i
shoqérisé i vitit 2021, té dhénat e regjistrimit t€ shoqérisé né regjistrin tregtar,
verifikimin e dokumentacionit kontabél, verifikimin e fitimeve, paraqitja e regjistrimeve
né Kkontabilitet. Drejtimi éshté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paraqitjen e
dokumentacionit, si¢ jané pasqyrat financiare me pjesét pérbérése, té hartuara né
pérputhje me Standardet Kombétare té Kontabilitetit, parimet dhe rregullat e té cilave
jané€ pércaktuar né Ligjin nr.9228, daté 30.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”.

Nga verifikimi i dokumentacionit konstatova se:

* Shogéria “FLORI”, éshté Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuar. Pjesét e
kapitalit zotérohen nga ortaku i vetém i shoqérisé
Z. Florin Mandreu me pjesémarrje ne shoqgéri 100 % té kapitalit .
Kapitali para zmadhimit, éshté 376 740 013 leke. Pjesémarrja né % éshté
100 % meqgénése éshté shoqgéri me 1(nj€) ortak. Shoqgéria “FLORI” éshté
pajisur me numér unik identifikimi té subjektit (NIPT) K67911502U




AUDITUSE LIGJORE

ADRISA BOSHNJAKU Adresa Sheshi 2 Prilli Phane: {*‘355 2225) 208
Kati | l-re
Pallati Posht Hipotekes
Shkader, Albania g-mail: _adrisa ulgini@yahoo.it

* Vendimi i datés 22/12/2021, i ortakut té shoqérisé, pér zmadhimin e
kapitalit nga fitimi i Shoqérisé , éshté marré pasi Shogéria ka burime pér
mbulimin e késaj shtese né formén e Aktiveve garkulluese te shogérisé..

* Te dhéna pér Kapitalin themeltar te shogérisé¢ “FLORI” ShPK , Shtraus
Lezhé e

TE RRISE KAPITALIN E SHOQERISE SI VIJON :

Nga fitimi | vitit 2021
1. Kapitali

115,259,987
2. Numri i pjeséve 1

KAPITALI | SHOQERISE ISHTE

1. Kapitali

376,740,013

Shogeria ka ortak te vetem: FLORIN MANDREU
Me pjesmarrje 100% ne kapital teFLORIN MANDREU.

Burimi i rritjes eshte nga Fitimet e shogerise se vitit 2021

KAPITALI | SHOQERISE PERFUNDIMISHT BEHET :

1. Kapitali 492 000 000
2. Numri i pjeséve

1
Shogeria ka ortak vetem : FLORIN MANDREU

Me pjesmarrje 100% ne kapital teFLORIN MANDREU.




AUDITUSE LIGJORE

AHRISA BDSHNJAK” Mresa ShEShi 2 Prilli FhI:II'IE: {*355 2225) EUE'
Kati | |-re
Pallati Posht Hipotekes
Shkoder, Albania g-mail: _adrisa_ulgini@yahoo it
KONKLUZIONE

1. Kapitali i themelimit té shoqérisé, para zmadhimit, ishte 376 740 013 leké. =
2; Shtesé kapitali me vleré 115 259 987 leké, nga fitimi i Shoqgérisé , me vendim te

ortakeve té datés 22/12/2021. _
Kapitali i shogérisé mbas shtesés 115 259 987 leké, béhet 492 000 000 dhe zotérohen nga’
ortaku i vetém i shoqérisé Z. Florin Mandreu me pjesémarrje ne shogéri 100 % té
kapitalit sipas té dhénave té mé sipérme .

3. Numrii pjeséve éshté 1 (njé) megenése éshté shoqéri me 1(nj€) ortak;
Z. Florin Mandreu

Shkodér me 26/12 /2022
Adrisa Boshnjaku (AL)




Shoqéria . FLORI shpk
NIPT : K67911502U
Adresa : LEZHE, SHTRAUS

VENDIM
NR 3 date 12/27/2022

Asambleja e ortakeve si organ vendimarres | shogerise
Vendosi:
1 Te miratoje raportin e rritjes se kapitalit te shogerise

Te paragqitur nga Zj Adrisa Boshnjaku (Audituese Ligjore )
me date 12/26/2022

ORTAK
Florin Mandreu
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